[image: image1.jpg]

República Federativa do Brasil
Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Varre-Sai

Faço saber que a Câmara Municipal de Varre-Sai aprovou e eu Vereador Jean Pierre Vieira Valentim, nos termos do inciso IV do artigo 43, da LOM promulgo a seguinte,

RESOLUÇÃO N º 014/2023

Art. 1º - Fica concedido a medalha Padre Antônio Alves de Siqueira, de Mérito ao Empreendedor nos termos da Lei nº 912/2019, aos homenageados constantes do Anexo I.
Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões, 06 de novembro de 2023.
Jean Pierre Vieira Valentim

                                      Presidente